（別紙様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Form 1
東京医科歯科大学南行徳国際交流会館
MINAMIGYOUTOKU International House, Tokyo Medical and Dental University
 eq \o\ad(入居許可申請書,　　　　　　　　　　　　)
APPLICATION FOR ADMISSION
  年     　 月  　  日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Date:      Year  　Month    Day
理事（教育・学生・国際交流担当）　殿
To: Executive Director (Education/ International Student Exchange）
　　　　　　　　　　　　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
　　　　氏　　名
　　　　Name（Block letters and kanji if used）
　　　　署　　名
　　　　Signature
　　　　生年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　  性別    男 ・ 女
　　　　Date of Birth　　　 　　　　　　　　　year　　month　　day　　　　　　　 Sex      M　 　F
　　　　国　　籍
　　　　Nationality
　　　　現 住 所
　　　　Present Address
　　　　連絡先電話番号　Contact telephone number　    　　　　　　　　　　　(内線) ext.
E-mail address
　　　　本学での学部／研究科／研究分野　Department／Faculty／Major Study at TMDU

　　　　指導教員名　Name of guidance professor
下記のとおり、東京医科歯科大学南行徳国際交流会館に入居したいので申請します。
I hereby apply for admission to MINAMIGYOUTOKU International House, Tokyo Medical and Dental University.
記
	１．入居希望期間
　　Term of residence
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日   from  　　 year/month/day         to          year/month/day

	２．本国住所
Address in home country
	tel:

fax:

	３．市川国際交流会館及び南行徳国際交流会館等の入居経験

　　Experience of stay at ICHIKAWA International house or MINAMIGYOUTOKU International house , Tokyo Medical and Dental University
      □ なし  no
  □ あり  yes    施設の名称　Name of facility
                      入居者名　　Name of resident(s)
入居期間　　Period of stay
年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日
from   year/month/day    to          year/month/day

Student

入居申請者アンケートQuestionnaire for Dormitory Applicants
入居者決定の参考のため、下記にご記入ください。Please fill out the following questionnaire for selection.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名Name

１）１か月の収入Amount of income per month　約about　　　　　　　円yen

内訳Details
アルバイトPart-time job　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円yen

　　　本国からの仕送りRemittances from home country　　　　　　　　　　　　　　　　円yen
　　　日本国内の親戚等からの援助Financial support from relatives in Japan　　　　　　　円yen
　　　家族の収入による援助From a family member's income　　　　　　　　　　　　　　円 yen

　　　奨学金Scholarship　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 yen

２）現在の住居（国内在住者のみ）Dwelling(only in Japan)
住居の種類Type of dwelling
□本学の学生寮TMDU Dormitory
□東京国際交流館（お台場）JASSO (Odaiba)
□民間アパートPrivate apartment
□公団住宅等Apartment of a public-service corporation
□その他 Others
単独・共同の別
□単独By myself
□共同In cooperation with someone　あなたの家賃負担額your share of the rent　　　　　　円 yen
※水道・ガス・管理費は含まないnot including any other fees
３）過去に本学の宿舎に入居したことがある場合、その名前と期間

    The period and name of dormitory if you have lived in TMDU dormitory

４）家族の状況Marital status
　　　□未婚Unmarried
　　　□既婚Married
　夫婦室または家族室を希望する場合、現在の家族の所在
If you are applying for twin or family room, where is your spouse/family?
　　□日本国内In Japan
　　□本国Home country　　　　　  来日予定日Scheduled date to come to Japan
□その他の国Another Country　来日予定日Scheduled date to come to Japan